[image: Герб2]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
	АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШẰНУ
[bookmark: _GoBack]15.08.2024 ç. №838
Комсомольскиялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2024 г. №838
село Комсомольское

	О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муниципального округа от 19.04.2023 г. №365«Об утверждении   краткосрочного плана реализации «Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории     Чувашской Республики, на 2014-2043 годы» на 2024-2026 годы в Комсомольском муниципальном округе»

Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 марта 2014г. № 77 «Об утверждении Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014 – 2055годы и Порядка разработки и утверждения краткосрочных республиканского и муниципальных планов реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014 – 2055 годы», администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 19.04.2023 №365 «Об утверждении   краткосрочного плана реализации «Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы» на 2024-2026 годы в Комсомольском муниципальном округе» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального округа от 08.02.2024 г. №98, от 25.03.2024 №276, от 08.07.2024 №694) следующие изменения:
приложения №1, №2 и №3 изложить в редакции согласно приложениям №1, №2 и №3 к настоящему постановлению соответственно.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Врио главы Комсомольского
муниципального округа							А.Г. Кузьмин
image1.jpeg